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 پلی آف بوندس لیگا
کارلسروهه صفر – ارزگبیرگ صفر

 لالیگا
والنسیا – لاکرونیا
بیلبائو – اسپانیول

اتلتیکومادرید – ایبار
بارسلونا – سوسیداد

A سری 
جنوا – تورینو

میلان – فیورنتینا
ناپولی – کروتونه
اودینزه – بولونیا
کیه وو – بنونتو

کالیاری – آتالانتا
اسپال – سامپدوریا

لاتزیو – اینتر
ساسولو – رم

اعتراف پلاتینی به دست کاری 
قرعه کشی جام جهانی ۹۸

رئیس فرانسوی سابق یوفا، دیروز در اظهارنظری 
شــگفت انگیز، پرده از رازی 20 ســاله برداشت. 
فرانسه در ســال 1998 میزبان جام جهانی بود 
و با شکســت 3- صفر برزیل در بــازی پایانی 
توانســت جام را بالای سر ببرد. جامی که همه 
آن را با درخشــش زیدان در فینــال و ناکامی 
رونالدوی برزیلی در خاطره ها دارند اما شاید از 
این پس اوضاع متفاوت باشــد. پس از 20 سال 
دیروز میشــل پلاتینی، اسطوره فوتبال فرانسه 
و ســرمربی خروس ها بین ســال های 1988 تا 
1992 که زمانی رئیس یوفا نیز بود، در مصاحبه 
با رادیو فرانســه فاش ساخت که در قرعه کشی 
جام جهانی 98 حقه ای ترتیب داده بود تا فرانسه 
و برزیل فقط در بازی نهایی به یکدیگر برخورد 
کنند. پلاتینی در حالی به دست کاری قرعه کشی 
جام جهانــی اعتراف کرده  که هنوز 2 ســال از 
برکناری او از ریاســت یوفا به دلیل فساد مالی 
نمی گــذرد. پلاتینی از ســال 1992 در کمیته 
برگــزاری جام جهانی فیفا عضو بــود و پس از 
کناره گیری ژائو هاوه لانژ از ریاست این سازمان، 
به دست راست سپ بلاتر)رئیس بعدی( تبدیل 
شــد. در قرعه کشــی جام های جهانی همیشه 
میزبان یکی از ســرگروه ها محســوب شده و 7 
تیم برتر در رنکینگ فیفا نیز سرگروه های بعدی 
خواهند بود. طبق قوانین قبلی، ترتیب گروه ها 
باید کاملا به صورت تصادفی   بود ولی با اعتراف 
پلاتینی، فرانسه عمدا در گروهی قرار گرفته بود  

که تا قبل بازی نهایی به برزیل برخورد نکند. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

اگرچه کابوس شنیدن این خبر از سال ها پیش هواداران یوونتوس، فوتبال 
ایتالیا و حتی فوتبال دوستان سراسر دنیا را آزار می داد اما جان لوییجی 
بوفون ظهر روز پنج شنبه اعلام کرد که دیدار دیروز برابر ورورنا، آخرین 
حضور اسطوره فوتبال ایتالیا درون دروازه بینکونری خواهد بود و او بعد 
از ســال ها از این تیم جدا خواهد شــد. دیروز و همانطور که پیش بینی 
می شد، استادیوم اختصاصی یوونتوس پر از هوادارانی بود که برای وداع با 

سنگربان وفادار خود در سال های اخیر گردهم جمع شده بودند.

عکس نوشت

گواردیولا گران ترین مربی 
فوتبال جهان

پپ گواردیــولا که در اولین فصــل حضورش در 
سیتی 17 میلیون یورو دستمزد گرفت، با افزایش 
دســتمزد بر اســاس قرارداد جدیدش گران ترین 
مربی دنیا شــده است. پپ گواردیولا موفق شد در 
لیگی که تیم هــای قدرتمندی با هدایت بزرگانی 
مانند کونته و مورینیو و کلــوپ و... حضور دارند 
تیم فوتبال منچسترسیتی را به قهرمانی   مقتدرانه 
برساند و در پایان فصل از سران باشگاه درخواست 
افزایش دســتمزد کرده اســت. بــه همین دلیل 
مطبوعات انگلیس او را مرد ۶0 میلیونی نامیدند. او 
بعد از تمدید قراردادش با سیتی برای مدت 2 سال 
تبدیل به گران ترین و پردرآمدترین مربی دنیا شد. 
دستمزد او با این قرارداد از 17 میلیون یورو در سال 
به 23 میلیون یورو افزایش پیدا کرد که با احتساب 

پاداش ها برایش بیشتر از این هم خواهد شد. 

سوژه

در هفتــه اخیر ســرمربیان 32 تیم حاضــر در جام جهانی 2018 
لیســت بازیکنان خود را منتشــر کردند. در تیم ملی آلمان یکی از 
شگفتی های لیست یواخیم لو  برای جام جهانی، عدم دعوت از ساندرو 
واگنر، مهاجم بایرن مونیخ بود. این اتفاق باعث ناامیدی واگنر شــد 
تا جایی کــه او از تیم ملی خداحافظی کرد. اکنون ادامه پیدا کردن 
این بحث، واکنش سرمربی تیم ملی آلمان را به دنبال داشته است. 
ســرمربی ژرمن ها از واگنر خواسته در رابطه با عدم دعوتش به تیم 
ملی، رفتار اغراق آمیزی نداشته باشد. پس از خط خوردن نام واگنر، 

یواخیم لو  گفت: »متاســفانه شغل من به عنوان سرمربی تیم ملی، 
گاهی ایجاب می کند رویاهایی را از بین ببرم و تصمیمات ســختی 
اتخــاذ کنم. با این حال واگنر تصمیم گرفت از تیم ملی خداحافظی 
کنــد. « او در تایید خداحافظی اش گفته بــود: »برایم واضح بود که 
با توجه به شــخصیت صادق و رو راست من در هنگام بیان مسائل، 
احتمالا نمی توانســتم جایی در برنامه های سرمربی تیم ملی داشته 
باشــم. اگر بگویم از دعوت نشــدن به تیم ملی ناامید نیستم، دروغ 
گفته ام. « یواخیم لو  که از صحبت های اخیر واگنر دلســرد شده ، در 

مصاحبه ای با بیلد گفت: »تا حدودی می توانم درک کنم که او ناامید 
شده  و این کاملا طبیعی و واضح است. اما تشخیص من این است که 
در واکنش و برخورد واگنر با عدم دعوت به تیم ملی، کمی بیش از 
اندازه معمول، اغراق شده است. همه می دانند که ما چقدر بازیکنان 
را به صادق بودن و رو راســت صحبت کردن، تشویق می کنیم. این 
چیزها برای ما بسیار مهم است. او گفت که بقیه نباید دهانشان را باز 
کنند. این چیزها از نظر من زننده و زشت است. رفتار او شبیه برخی 
از بازیکنانی است که انگار تا ابد باید برای تیم ملی آلمان بازی کنند!«

لو: رفتار واگنر بیش از حد اغراق آمیز است پاسخ سرمربی ژرمن ها به بازیکنی که از لیست خط زد

ایجنت جان لوئیجی بوفون اخبار منتشــره در خصوص پیشــنهادات رســیده برای موکلش را تایید کرد. 
جان لوئیجی بوفون کاپیتان یوونتوس پنج شنبه گذشته تایید کرد که در پایان فصل از یوونتوس کناره گیری 
خواهد کرد و افزود که در خصوص کناره گیری اش از فوتبال در پایان فصل تصمیم خواهد گرفت. ســیلوانو 
مارتینا ایجنت بوفون در خصوص پیشــنهادات رســیده در مصاحبه با  Radio Sportiva گفت: »بوفون 
در حال حاضر پیشنهادات متعددی هم در داخل زمین و هم خارج از زمین، برای ماندن در دنیای فوتبال 
دریافت کرده است. او هنوز یکی از بهترین دروازه بانان جهان است. جیجی تصمیم نهایی خود را طی چند 
روز آتی اتخاذ خواهد نمود. « لازم به ذکر است پس از انتشار خبر علاقه پاری سن ژرمن به جذب دروازه بان 
سابق تیم ملی ایتالیا، توتواسپورت گزارش می دهد که چند باشگاه بزرگ لیگ برتر از جمله منچستریونایتد، 

منچسترسیتی، لیورپول و چلسی نیز علاقه مند به جذب این دروازه بان بزرگ و باتجربه هستند.

ســرمربی ایتالیایی یوونتوس، از حیث اســتفاده از سیستم های مختلف بازی، شاید در تاریخ فوتبال 
نظیر نداشته باشد. ماسیمیلیانو آلگری، 4 فصل قبل پس از استعفای آنتونیو کونته هدایت یوونتوس 
را برعهده گرفت و از آن زمان تاکنون، 4 عنوان قهرمانی ســری آ و جام حذفی ایتالیا را با این تیم 
فتح  و تیمش به 2 فینال لیگ قهرمانان اروپا نیز راه پیدا کرده اســت. آلگری در این مدت در 219 
بازی رســمی هدایت یوونتوس را برعهده داشته  که در این بازی ها، از 20۶ ترکیب مختلف استفاده 
کرده اســت. یوونتوس تحت هدایت ماســیمیلیانو آلگری در فصل جاری سری آ، تا پیش از آخرین 
دیدار فصل که دیروز در تورین برگزار شــد، 91  امتیاز کسب کرد و این با 2 رکورد قبلی آلگری در 
یوونتــوس که در فصل های 1۶-2015   و 17- 201۶  رقــم خورده، برابری می کند. آلگری در فصل 

جاری در 45 مسابقه رسمی تیمش 44 ترکیب مختلف را مورد استفاده قرار داده بود. 

ایجنت بوفون دریافت چند پیشنهاد را تایید کرد استفاده آلگری از ۲۰۶ ترکیب مختلف در یووه

خروس های آبی، مجموعه ای متوازن، قدرتمند و 
هماهنگ

بعد از گذشت 2 دهه از افتخار کسب مقام قهرمانی جهان در پیکارهای 1998، 
خروس های طلایی یک بار دیگر به فکر فتح جام هستند. تیم ملی فوتبال فرانسه 
که همانند رقابت های 4 سال قبل توسط »دیدیه دشان« هدایت می شود، آنقدر 
با ثبات و نظم است که روی چنین هدف بزرگی تمرکز کند. در واقع بعد از اتمام 
مسابقات جام جهانی برزیل، تیم فرانسه مسابقات یورو 201۶ را به عنوان سکوی 
پرتاب برای دسترســی به جام جهانی روســیه انتخاب کرد. خروس ها هرچند 
قهرمانــی جام ملت ها را به پرتغال با تجربه واگذار کردند اما اکنون تیمی کاملا 

واجد شرایط رسیدن به قله جام جهانی  دارند. 
 دفعات حضور در جام جهانی

فرانسه که در گروه C بازی های روسیه با دانمارک، استرالیا و پرو هم گروه است، 
تاکنون 14 حضور در رقابت های جام جهانی را تجربه کرده اســت. نخستین بار 
که آبی پوشــان در این پیکارها حضور یافتند، به مســابقات سال 1930 مربوط 
می شود که در واقع نخستین دوره برگزاری بازی ها بود. به این ترتیب آبی پوشان 
از همان ابتدای پیدایش پیکارهای مهیج جام جهانی در مسابقات حضور داشته اند 
اما تنها یک مرتبه که خود در ســال 1998 میزبان بودند، موفق شدند به مقام 
نخست و کسب جام برسند. البته 12 ســال قبل که مسابقات در کشور آلمان 
انجــام گرفت، خروس ها تا فینال هم پیش رفتند اما در نهایت مغلوب ایتالیای 

کاملا آماده شدند. 
 افتخارات

سهم فرانسه در تمام ادواری که در مسابقات جام جهانی حضور داشته، تنها یک 
قهرمانی مربوط به سال 1998 است که میزبانی بازی ها را در اختیار داشت. در 
آن هنگام تیم آبی ها تحت هدایت امه ژاکه نهایت استفاده را از امتیاز برگزاری 
بازی ها و نیز برخورداری از چهره های سرنوشت سازی همچون زین الدین زیدان، 
تیری آنری و امانوئل پتی کرد و تا قهرمانی پیش رفت. در مسابقات جام جهانی 
200۶ که آلمان میزبانی را در اختیار داشــت، فرانسه تا فینال نیز پیش رفت و 
به کسب مجدد جام نیز نزدیک شد. اما در نهایت مغلوب ایتالیا، رقیب قدرتمند 
هم قاره ای خود شد و از کسب جام بازماند. غیر از این 2 افتخار خروس های آبی 
در رقابت های 1958و 198۶ عنوان ســومی را کســب کردند و در جام جهانی 

1982 نیز عنوان چهارمی را به خود اختصاص دادند. 
 بازیکنان شاخص

شاخص ترین بازیکن عضو تیم فرانسه، بی شک پل پوگباست. ستاره ای که زمانی 
گران ترین بازیکن دنیای فوتبال محســوب شد. پوگبا که بازی در یوونتوس را 
تجربه کرده، هم اکنون زیر نظر خوزه مورینیو در منچستریونایتد بازی می کند. او 
اگر در فرم مطلوب آمادگی جسمانی باشد، حتما می تواند در لحظات حساس و 
سرنوشت ساز یک تنه دست تیمش را بگیرد. در کنار او هوگو لوریس، دروازه بان 
باتجربه تیم نیز چهره شاخص دیگر تیم تحت امر دیدیه دشان است. لوریس که 
در تیم تاتنهام  هاتسپرز بازی می کند، در سایه درخشش تیم انگلیسی، عملکردی 
خوب در فصل پایان یافته داشته که دشان می تواند برای حفظ سنگر تیم خود 
به آن اتکا کند. اما در تیم تحت امر دشــان، نفرات شاخص دیگری هم حضور 
دارند. به عنوان نمونه نمی توان از نقش آنتوان گریزمان در خط آتش بی تفاوت 
گذشت. او مهاجمی است که این روزها بارسلونا برای شکارش، حاضر است پول 
کلانی را خرج کند. گریزمان در فینال لیگ اروپا، توانمندی خود را برابر المپیک 
مارسی به خوبی نشان داد و حالا در اردوی تیم کشورش می رود که مرد لحظات 

سرنوشت ساز شود. 
 سیستم بازی

دیدیه دشــان از زمانی که ســکان هدایت تیم ملی فرانســه را برعهده گرفت، 
سیستم های بازی متفاوتی را برای تیمش در نظر گرفت و دست به آزمایش زد. 
اما در نهایت او به این نتیجه رسید که بهترین قالب بازی برای خروس ها، 3-1-

2-4 اســت. به باور این مربی، بازیکنان کنونی فرانسه در این روش به بهترین 
شکل می توانند قابلیت های خود را عرضه کنند. 

گزارش روز

A بازگشت دراماتیک پارما به سری

هفته چهل و دوم و پایانی سری 
B ایتالیا یــک هیجان خالص 
بود؛ جایی که فروزینونــه در دقیقه 90 برتری 
خانگــی مقابل فوجیا را از دســت داد و پارما 
به لطف برتری در زمین اسپیزا سومین صعود 
متوالی را تجربه کرد و به ســری A بازگشت. 
در جایــی که هامبورگ با ســابقه 55 ســال 
حضور متوالی در بوندس لیگا سقوط می کند، 
یاد کردن از پارما، تیم تازه وارد دهه 80 سری 
A بــه عنوان تیمی نوســتالژیک کمی دور از 
انصــاف به نظر می رســد اما ارتبــاط عاطفی 
فوتبال ســرزمین چکمه ای با یکی از 7 خواهر 
صدر جدول باعث می شود چشم بر روی همه 

تعاریف نوستالژی برداریم!
 بازگشت 7 خواهر 

 برای درک ذوق زدگی ایتالیا بابت بازگشــت 
پارما باید به دهه 90 سفر کنیم؛ جایی که پارما 
با سابقه کمتر از یک دهه حضور در سطح اول 
همراه میلان، لاتزیو، اینترمیلان، رم، یوونتوس 
و فیورنتینــا در آن مقاطع همواره 7 رتبه اول 
جــدول لیــگ را از آن خــودش می کرد و به 

همین دلیل این جمع به کنایه 7 خواهر صدر 
جدول نامیده می شدند. پارما در بین خواهرها 
از همه جوان تر بود. در دهه 80 با کمک آریگو 
ساکی بزرگ به سری A آمده بود و خیلی زود 
بــا قهرمانی در جام در جــام اروپا و جام یوفا 
جای خودش را در جمع بزرگان فوتبال ایتالیا 
مســتحکم کرد. دینو باجو، نستور سنسینی، 
فاستینو آســپریا، لیلیان تورام، فابیو کاناوارو 
و جان لوئیجی بوفون تیمی مستحکم ساخته 
بودند؛ تیمی کــه اوایل دهــه 90 و در هفته 
بیســت و چهارم فصــل 1993-1992 به 58 
بازی بدون باخت لیگی میلان افسانه  ای خاتمه 
داد. جالــب این که در فاصله ایــن 58 بازی، 
گل های آســپریا هر 2 باخت میــلان را رقم 
زده بود! پارما می درخشید اما با ورود به هزاره 
جدید، پیمان 7 خواهر سســت شد. فیورنتینا 
به دلیل ورشکستگی حتی نام خودش را هم از 
دست داد و به دسته چهارم تبعید شد. اتحاد 
7 خواهر از بین رفت. پارما هم در سراشــیبی 
و ورطه ســقوط افتاد. فــروش بوفون، تورام و 
کاناوارو، نشــان از حال خراب باشگاه داشت و 

پس از قهرمانی سال 2000 در جام یوفا، دیگر 
کسی سراغی از پارما در اروپا نگرفت. در لیگ 
داخلی هم اوضاع خوب پیش نمی رفت و پس 
از چند رفت  و برگشت سرانجام »وردی« )لقب 
پارما( سال 2014 حکم دادگاه را مقابل خود 

دید؛ ورشکستگی! 
 قصه ر مانتیک

تیم مســیر فیورنتینا را پیمود اما با ســرعت 
بیشتری مســیر برگشت را پیمود؛ با 3 صعود 
متوالی در 3 سال. مثل همه قصه  های پرغصه 
ایتالیایی، »تورناتوره«وار، یک نفر به پای تیم 
ماند و قولی که لابه لای اشــک هایش پس از 
ســقوط به هواداران داده بــود را عملی کرد؛ 
می مانــم و پارما را به ســری A برمی گردانم. 
لوکارلی به قولش عمل کــرد و حالا پارما در 
بالاترین ســطح ابتدا باید برای ماندن، آذوقه 
لازم را جمع کند و به تدریج درصدد حضور در 

جمع بزرگان و تشکیل دوباره 7 خواهر باشد. 
 سایر جذابیت ها

اما جذابیــت هفته پایانی ســری B تنها در 
صعود پارما خلاصه نمی شــد. الساندرو نستا، 
مدافع مستحکم یک دهه قبل تیم ملی ایتالیا 
و میــلان در اولین تجربــه مربی گری، روی 
نیمکت پروجا نشســت و حضور قطعی شده 
در پلی آف را جشــن گرفت. هم تیمی ســابق 
او، پیپــو اینتزاگی هم روی نیمکــت ونتزیا، 
تیم تازه دسته دومی شــده را به پلی آف برد 
و جالب این که حالا تیم هر 2 مربی به عنوان 
صاحبان رده های پنجم و هشــتم  جدول باید 
یکی از بازی هــای پلی آف را مقابل هم برگزار 
کنند. برنده این بــازی به مصاف برنده جدال 
باری و سیتادلا می رود تا در نهایت برندگان 2 
بازی در نیمه نهایی رویاروی فروزینونه و پالرمو 

قرار بگیرند. 

جـاذبه ایتالیایی

جــام جهانــی 2018 روســیه بــه زودی آغاز 
می شــود و طبق معمــول بازیکنــان بزرگی به 
دلیل مصدومیت یــا دلایل مختلف از حضور در 
این مسابقات جامانده  اند. شمارش معکوس برای 
شــروع دیدارهای بزرگ  ترین تورنمنت فوتبالی 
دنیا آغاز شــده و طبیعی است که مثل همیشه 
بازیکنان بزرگی در این رقابت ها غایب باشــند. 
به همین منظــور در این مطلب نگاهی خواهیم 
داشــت به بازیکنان بزرگی کــه در رقابت های 
جام جهانی 2018 روســیه غایــب خواهند بود. 
لیست بازیکنان غایب را می  توان به 3 تیم تقسیم 
کــرد که به ترتیب از تیم یــک به تیم 3 قدرت 

تیم ها کاهش پیدا می  کند. 

 اما ترکیب تیــم اول غایبان که پرقدرت ترین 
بازیکنان در آن قرار دارند به شرح زیر است:  جو  
هــارت ،  دنی آلــوس ،  گارای ،  داوید لوئیز ،  الکس 

ســاندرو ،  ماریو گوتزه ،  آدریان ربیو ،  کوندوگبیا ،  
خاویر پاستوره ،  کریم بنزما  و  زلاتان ایبراهیموویچ . 
 تیم دوم شــامل بازیکنانی اســت که قدرت 

کمتری نســبت به بازیکنان تیــم اول دارند، اما 
ضعیف  ترین غایبان این تورنمنت هم نیســتند و 
به شرح زیر هستند:  نتو ،  نلسون سمدو ،  شکدران 
موســتافی ،  لنگلت ،  دینیه ،  دیمیتری پایه ،  جک 
ویلشر ،  الکس آکســلید  چمبرلین ،  اریک لاملا ،  

لوکاس مورا و  الکساندر لاکازت . 
 آخرین تیم هم شــامل بازیکنانی اســت که 
می  تــوان آن  هــا را در رده ضعیف ترین غایبان 
جام جهانی قرار داد کــه البته بازیکنان بزرگی 
هستند. این تیم به شــرح زیر است:  اولرایش ،  
کانســلو ،  موریلو ،  لاپورته ،  کوئنترائو ،  امره جان ، 
 آدام لالانا ،  مارســیال ،  آندره گومــز ،  کومان  و  

پائولو گوئررو . 

غایبان بزرگ جام جهانی ۲۰۱۸ روسیهاز بنزما تا ایبراهیموویچ

ســال گذشته رونالدو از طرف دادســتانی مادرید به تخلف مالیاتی  7. 14 میلیون یورویی متهم شد. او تابستان در دادگاه حاضر شد و به 
دفاع از خود پرداخت. رونالدو متهم شده  که 4 فقره فرار مالیاتی داشته ولی او در دادگاه تمام اتهاماتش را رد کرد. پس از گذشت چند ماه، 
فوق ستاره پرتغالی از موضع خود عقب نشینی کرده و طبق ادعای ال موندو، ابتدا پیشنهاد داد تا با پرداخت 8.  3 میلیون یورو، پرونده بسته 
شــود اما دادستانی تقاضای 6. 25 میلیون یورو کرده بود و درخواست رونالدو طبعا رد شد. در دومین پیشنهاد، رونالدو حالا قصد پرداخت 
14 میلیــون یورو را دارد و باید دید مورد موافقت دادگاه قرار خواهد گرفت یا خیر. رونالدو با این اقدام جدید خود قصد دارد بدون دغدغه 
وارد جام جهانی شــود و تمام تمرکزش تنها روی فوتبال باشد. در روزهای آتی باید منتظر پاسخ دادگاه به درخواست ستاره پرتغالی رئال 

مادرید باشیم.

راهکار جدید 
رونالدو برای 

مختومه شدن 
پرونده مالیاتی 


